



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

D O D A T E K

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 50a.

22 czerwca 1929 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 lutego 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6144:

Polsko - Francuski Przemysł Jedwabny „C. J. Bonet” Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie. Niecała 3. Celem spółki jest fabrykacja, kupno, sprzedaż, import, eksport i przedstawicielstwa wszelkiego rodzaju tkanin i surowców w zakresie przemysłu tekstylnego. Kapitał zakładowy 1.200.000 zł. podzielonych na 8.000 akcji. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono w gotowiźnie 300.000 zł., pozostała zaś suma 900.000 zł. winna być wpłacona w ciągu jednego roku licząc od dnia 13 lutego 1929 r. Zarząd stanowią: Bernard Richard, Henri Cottin, Francois Letanche, Izrael Rozental, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki upoważnieni są dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Zbycie i obciążenie majątku nieruchomości oraz wydzierżawienie przedsiębiorstwa na okres dłuższy niż jeden rok należy do kompetencji walnego zgromadzenia akcjonariuszów. Również uchwały walnego zgromadzenia wymagają umowy o nabycie nieruchomości lub urządzeń do trwałego użytku, za cenę przewyższającą jedną piątą część kapitału zakładowego w czasie przed upływem dwóch lat od zarejestrowania spółki. Wolfowi Bernstokowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 13 lutego 1929 r. za Nr. 753. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 13 lutego 1929 r. za Nr. 754.

4603

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 lutego 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6145:

Spółka Akcyjna Burroughs, maszyny do liczenia. Siedziba spółki w Warszawie, Miodowa 2. Celem spółki jest nabywanie, reperowanie i dokonywanie wszelkich innych obrotów maszynami do dodawania, buchalteryjnymi, maszynami do liczenia, do fakturowania i pokrewnymi artykułami oraz wszystkimi akcesorjami i częściami dodatkowymi, wszczęgólności zaś wyrobami firmy: Burroughs Adding Machine Co. w Detroit, tudzież wszelkiego rodzaju przyborami biurowymi. Kapitał zakładowy 500.000 zł. podzielonych na 5.000 akcji na okaziciela, całkowicie wpłaconych. Zarząd stanowią: Ignacy Braunschweig z Warszawy, William-Charles Fletcher z Londynu, Max Niemeyer z Berlina. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Do podpisywania wszelkiego rodzaju zobowiązań, prokur, pełnomocnictw, zawierania umów prywatnych lub aktów notarialnych upoważnieni są dwaj członkowie zarządu lub jeden z nich łącznie z jednym z prokurentów. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek, towarów, dokumentów i depozytów, oraz zwykłe listy nie zawierające zobowiązań podpisuje jeden z członków zarządu, lub jeden z prokurentów. Podpisy winny być składzione pod stemplem firmy. Nabycie, obciążenie i sprzedaż nieruchomości oraz uchwały w przedmiocie sprzedaży przedsiębiorstwa spółkowego lub też jego wydzierżawienie na okres czasu ponad rok jeden należy do kompetencji walnego zgromadzenia. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu zeznanego przed notariuszem Okołowiczem w Warszawie dnia 8 lutego 1929 r. za nr. 165. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 8 lutego 1929 r. za nr. 166.

4604

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 5 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6171:

Bracia Naef, Tkalnia jedwabi, spółka akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, Długa 21. Celem spółki jest wytwarzanie artykułów przemysłu jedwabniczego i handel niemi, objęcie swoją działalnością wszelkich przemysłów pomocniczych oraz pokrewnych gałęzi przemysłu, prowadzenie oraz zakładanie i nabywanie lub dzierżawienie wszelkich fabryk i urządzeń. Kapitał zakładowy 500.000 zł. podzielonych na 500 akcji na okaziciela. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono w gotowiznie 125.000 zł., pozostała zaś suma 375.000 zł. winna być wpłacona w ciągu sześciu miesięcy, licząc od dnia 1 lutego 1929 r. Zarząd stanowią: Stefan Laurysiewicz, Wiktor Bereszko, obaj z Warszawy. Hans Rudolf Naef i Michał Meyer obaj z Zurichu w Szwajcarji. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu spółki upoważnieni są dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Zbycie lub wydzierżawienie przedsiębiorstwa na okres dłuższy niż jeden rok, zbycie nieruchomości fabrycznych spółki, zatwierdzenie umów o nabycie dla spółki nieruchom. lub urządzeń służących do trwałego użytku za cenę przewyższającą 1/5 część wpłaconego kapitału akcyjnego w czasie przed

upływem dwóch lat od zarejestrowania spółki należy do kompetencji walnego zgromadzenia akcjonariuszów. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 1 lutego 1929 r. za nr. 621. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 1 lutego 1929 r. za nr. 622. 4607

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 5 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6172:

Wielkopolskie zakłady chemiczne „Krobia“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Chmielna 10. Celem spółki jest prowadzenie zakładów chemicznych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Kapitał zakładowy 60.000 zł. podzielony na 60 udziałów, 30.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 30.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Kazimierz Janiszewski, Zygmunt Przewalski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Dokumenty zaś dotyczące nabycia, zbycia, ścieśnienia lub obciążenia nieruchomości i praw hipotekowanych, zbycia przedsiębiorstwa oraz ustanawianie i odwoływanie prokurentów podpisują obaj zarządcy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Knollem w Warszawie dnia 12 lutego 1929 r. za nr. 481 na czas nieograniczony. 4608

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 5 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6173:

Ch. Grunwald i R. Gerecht, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Mińsku - Mazowieckim. Celem spółki jest detaliczny handel drzewem, materiałami opałowymi i budowlanymi. Kapitał zakładowy 12.000 zł., podzielony na 12 udziałów. 6.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 6.000 zł. wpłacono w gotowiznie. Zarządcami są: Chaim Grunwald i Rubin Gerecht, obaj z Mińska - Mazowieckiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, zobowiązania, weksle, czek, indosy, pełnomocnictwa, upoważnienia do odbioru pieniędzy podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję zwykłą, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dylewskim w Warszawie dnia 8 lutego 1929 r. za nr. 168 na czas nieograniczony. 4609

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 7 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6175:

Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe A. S. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 40. Celem spółki jest wyrabianie i sprzedaż aparatów do tamowania krwi i innych przyrządów sanitarno - chirurgicznych. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 200 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Adam Singer, Józef Łaszkiwicz, obaj z Warszawy.

Stanisław Jurasieński z Grodziska, star, błońskiego. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, umowy i dokumenty pieniężne podpisuje Adam Singer łącznie z którymkolwiek z pozostałych zarządców. Korespondencję i pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji podpisuje którykolwiek z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszami Hulanickim i Hettlingem w Warszawie dnia 19 czerwca 1928 r. i 22 lutego 1929 r. za nr. 1049 i 1125 na czas do dnia 19 czerwca 1938 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dziesięcioletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu którykolwiek ze współników nie wyrazi sprzeciwu. 4610

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 12 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6180:

Auto - Trust, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Mokotowska 45 m. 12. Celem spółki jest sprzedaż i kupno samochodów marki Brennabor oraz innych części i akcesoriów do samochodów. Kapitał zakładowy wynosi 18.000 zł. podzielony na 60 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Izidor Lewenfisz, Józef Wiesenberga obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, kontrakty, akty notarialne, pełnomocnictwa, prokury, weksle, czeki, żyra podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, przesyłek, towarów i należności podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Biernackim w Warszawie dnia 14 grudnia 1928 r., za nr. 2065 na czas do dnia 31 grudnia 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed terminem żaden ze współników nie zawiadomi pozostałego o chęci wystąpienia ze spółki. 4612

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 13 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6185:

Seiberling w Polsce spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Nowogrodzka 42. Celem spółki jest sprzedaż opon samochodowych, akcesoriów samochodowych i samochodów. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Symcha Ajzenberg z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 28 lutego 1929 r. za nr. 996 na czas do dnia 1 marca 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 4613

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 13 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6186:

Zakłady przemysłowe „Doloment“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Żelazna 36. Celem spółki jest prowadzenie fabryki dolomentu, posadzek i wyrobów dolomentowych oraz mielarni produktów i przetworów chemicznych, mineralnych i spożywczych. Kapitał zakładowy wynosi 34.000 zł. podzielony na 100 udziałów. 9.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 25.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Arnold - Dawid Haskelberg i Jerzy - Maksymiljan Haskelberg obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Glassem w Warszawie dnia 1 sierpnia 1928 r. i 11 lutego 1929 roku za nr. 1663 i 143 na czas nieograniczony. 4614

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 marca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6190:

Wodzyński, Zadrożny i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Okólnik 5. Celem spółki jest zakup i sprzedaż hurtowa artykułów chemicznych, laboratoryjno - kosmetycznych, płyt gramofonowych, gramofonów i artykułów pokrewnych oraz transport towarów. Kapitał zakładowy wynosi 3.000 zł. podzielony na 30 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Aleksander Wodzyński, Adam Zadrożny, obaj z Warszawy, Jan - Adam Boliński ze Świdra. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra, umowy notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum, przesyłek, towarów, korespondencji zwyczajnej, pieniężnej i poleconej podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 9 lutego 1929 r. za nr. 867 na czas nieograniczony. 4615

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 8 marca 1929 r.

9709. „Lulińska Cyra“ w Święcianach, ul. Szkolna 14, sprzedaż galanterji. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Lulińska Cyra, zam. tamże.

9710. „Lewin Leja“ w Dukaszach, pow. święciańskim, sklep skór i obuwia. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Lewin Leja, zam. tamże.

9711. „Lewinson Chona“ w Niemenczynie, pow. wileńsko - trockim, piwiarnia. Firma istnieje od 1929 r. Właścic. Lewinson Chona, zam. tamże.

9712. „Lewin Roza“ w Święcianach, Rynek 21, sklep kolonialny, galanteryjny i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1920 r. Właścic. Lewin Roza, zam. tamże.

9713. „S. Mark, M. Wulfin i S-ka”. Skup zawodowy materiałów leśnych w celu odsprzedaży. Siedziba w Wilnie, przy ul. Węglowej 16. Firma istnieje od 1929 roku. Wspólnicy, zam. w Wilnie: Salomon Mark — przy ul. Mickiewicza 41 i Mendel Wulfin — przy ul. Węglowej 16. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 17 stycznia 1929 roku na czas nieograniczony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, plenipotencje, umowy podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję handlową zwyczajną, poleconą i pieniężną oraz wszelkie sumy należące spółce ma prawo otrzymywać i kwitować z odbioru każdy wspólnik samodzielnie.

9714. „Milikowski Szymel i Bielicki Dawid — S-ka”. Młyn wodny. Siedziba we wsi Wersoko, gm. ejszyskiej, pow. lidzkim. Firma istn. od 1920 roku. Wspólnicy zam. w maj. Wersoko, gm. ejszyskiej, pow. lidzkiego: Szymel Milikowski i Dawid Bielicki. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 20 maja 1921 roku. Zarząd należy do obydwóch wspólników, którzy łącznie podpisują w imieniu spółki we wszystkich wypadkach. 5207

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 8 marca 1929 r.

9715. „Milucinowie Ber-Lejba i Bejnus—S-ka”. Ekspedycja przewozowa. Siedziba w Braślawiu, przy ul. Piłsudskiego 35-a. Firma istnieje od 1922 roku. Wspólnicy zam. w Braślawiu: Ber - Lejba Milucin — przy ul. Piłsudskiego 35 i Bejnus Milucin — przy ul. 3-go Maja 16. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 6 maja 1927 r. Zarząd i prawo podpisywania w imieniu spółki wszelkich zobowiązań i innych dokumentów należy do Bera - Lejby Milucina.

w dniu 9 marca 1929 r.

9716. „Mackin Chawa” w Święcianach, ul. Wileńska 3, sklep spożywczy i herbaciarnia. Firma istnieje od 1910 roku. Właściciel Mackin Chawa, zam. tamże.

9717. „Mirkin Sznejer” w Święcianach, ul. Łyntupska 6, sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1916 roku. Właściciel Mirkin Sznejer, zam. tamże.

9718. „Mickiewicz Józef” w Braślawiu, ul. Rynkowa 27, cukiernia. Firma istnieje od 1927 r. Właściciel Mickiewicz Józef, zam. tamże.

9719. „Mackin Owsiej” w Święcianach, Rynek 12, sklep towarów bawełnianych i półwełnianych. Firma istnieje od 1923 roku. Właściciel Mackin Owsiej zam. w Święcianach, ul. Nowo-Swięciańska 21.

9720. „Munic Ilja” w Braślawiu, ul. Piłsudskiego 138, sklep towarów żelaznych. Firma istnieje od 1923 roku. Właściciel Munic Ilja, zam. w Braślawiu, ul. 3 Maja, d. własny.

9721. „Mirman Sonia” w Dołhinowie, pow. wilejskim, sklep drobnych towarów i resztek białatnych. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Mirman Sonia, zam. tamże. 5208

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 7 marca 1929 r.

9682. „Jasman Anna“ we wsi Markunach, gm. gierwiackiej, pow. wileńsko-trockim, sklep kolonjalno-spożywczy i galanteryjny. Firma istnieje od 1928 r. Właścic. Jasman Anna, zam. tamże.

9683. „Joel Gitel“ w Świrze, pow. święciańskim, sklep kolonjalno-galanteryjny i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1908 roku. Właściciel Joel Gitel, zam. tamże.

9684. „Kac Icyk“ w Święcianach, Rynek 27, sklep obuwia i galanterji. Firma istnieje od 1912 roku. Właściciel Kac Icyk, zam. w Święcianach, ul. 3 Maja 12.

9685. „Kac Josiel“ w Świrze, pow. święciańskim, piwiarnia ze sprzedażą zakąsek. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Kac Josiel, zam. tamże.

9686. „Kac Małka“ w Świrze, pow. święciańskim, sklep kolonjalny, galanteryjny i bławatny. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Kac Małka, zam. tamże.

9687. „Kieńska Cyła“ w Niemenczynie, pow. wileńsko-trockim, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Kieńska Cyła, zam. tamże.

9688. „Icko Kagan“ w Niemenczynie, pow. wileńsko-trockim, sklep spożywczy i drobnej galanterji. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Kagan Icko, zam. tamże.

9689. „Sklep skór—Kaganowicz Jankiel“ w Gródku pow. mołodeczjańskim, sklep skór prostego wyrobu, obuwia zwyczajnego i dodatków szewskich. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Kaganowicz Jankiel zam. tamże.

9690. „Kantorowicz Sosia“ w Wołmie, pow. wołożyńskim, sklep galanteryjny i spożywczy oraz tytoniowy. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Kantorowicz Sosia, zam. tamże.

5209

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

dnia 7 marca 1929 r.

9691. „Kasperowicz Franciszek“ we wsi Gaucie, gm. solskiej, pow. oszmiańskim, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Kasperowicz Franciszek, zam. tamże.

9692. „Klawir Bejła“ w Święcianach, ul. Łyntupska 41, sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1890 r. Właścic. Klawir Bejła, zam. tamże.

9693. „Krawczyński Mendel“ w Podbrodziu, pow. święciańskim, dostawa mięsa i innych artykułów dla wojska. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Krawczyński Mendel, zam. tamże.

9694. „Korwel Dominika“ w Święcianach, ul. Łyntupska 2, sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Korwel Dominika, zam. w Święcianach, ul. Nowa 7.

9695. „Kotler Rafał“ w Święcianach przy rzeźni miejskiej, skup zawodowy kiszek w celu odsprzedaży. Firma istnieje od 1906 roku. Właściciel Kotler Rafał, zam. w Święcianach, ul. Piłsudskiego 21.

9696. „Kowarska Chana“ w Święcianach, ul. Łyntupska 3, piwiarnia i domowa sprzedaż wyrobów tytoniowych. (Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Kowarska Chana, zam. tamże.

9697. „Kowarska Chana“ w Święcianach, Rynek 30, sklep galanteryjny. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Kowarska Chana, zam. w Święcianach, ul. Łyntupska 4.

9698. „Kowarski Dawid“ w Święcianach, ul. Łyntupska 3, sklep spożywczo-kolonjalny i galanteryjny. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Kowarski Dawid, zam. w Święcianach, ul. Łyntupska 13.

9699. „Kowarski Eljasz“ w Święcianach, ul. 3 Maja 9, hotel. Firma istnieje od 1868 roku. Właściciel Kowarski Eljasz, zam. tamże.

5210

Do rejestru handlowego, Działu A/I., sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 9 marca 1929 r.

9731. „Ogólnik Ida“ w Święcianach ul. N. Święciańska 4, sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Ogólnik Ida, zam. tamże.

9732. „Ożyński Ber“ w Święcianach, ul. N. Święciańska 3, sklep spożywczo-kolonjalny. Firma istnieje od 1888 roku. Właściciel Ożyński Ber, zam. w Święcianach, zauł. N. Święciański 2.

9733. „Owsiejowicz Hirszt“ w Święcianach, pow. oszmiańskim, sklep zboża i mąki. Firma istnieje od 1928 roku. Właścic. Owsiejowicz Hirszt, zam. tamże.

9734. „Olszewska Eleonora“ w Podbrodziu, pow. święciańskim, sklep wódczano-tytoniowy. Firma istnieje od 1922 roku. Właścic. Olszewska Eleonora, zam. tamże.

9735. „Owczyńska Leja“ w Święcianach, Rynek 26, sklep skór. Firma istnieje od 1908 roku. Właściciel Owczyńska Leja, zam. w Święcianach, Rynek 5c.

9736. „Plinerowa Margola“ w Święcianach, ul. Wileńska 26, dom noclegowy ze sprzedażą piwa i zakąsek na miejscu. Firma istnieje od 1921 roku. Właściciel Plinerowa Margola, zam. tamże.

9737. „Permont Jankiel“ w Święcianach, ul. Jatkowa 1, jątka mięsna. Firma istnieje od 1922 roku. Właściciel Permon Jankiel, zam. w Święcianach, ul. Wileńska 12.

9738. „Chona Prużan“ w Niemenczynie, pow. wileńsko-trockim, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Prużan Chona, zam. tamże.

9739. „Pomeranc Liba“ w Święcianach, ul. Łyntupska 39, sklep kolonialno-spożywczy. Firma istnieje od 1922 roku. Właściciel Pomeranc Liba, zam. tamże

5211

Do rejestru handlowego, Dział A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 9 marca 1929 r.

9722. „Melcer Icek“ w Świrze, pow. święciańskim, sklep kolonialno-galanteryjny i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1920 roku. Właściciel Melcer Icek, zam. tamże.

9723. „Miadziolska Sonia“ w Święcianach, Rynek 7, sklep kolonialno-galanteryjny. Firma istnieje od 1918 roku. Właścic. Miadziolska Sonia, zam. tamże.

9724. „Mogilnik Sonia“ w Widzach, pow. brasławskim, sklep spożywczy i kolonialny. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Mogilnik Sonia, zam. tamże.

9725. „Miller Fajtel“ w Świrze, pow. święciańskim, sklep kolonialno-galanteryjny i zboża. Firma istnieje od 1888 roku. Właściciel Miller Fajtel, zam. tamże.

9726. „Narocka Michła“ w Święcianach, ul. 3-go Maja 25, sklep spożywczo-kolonialny. Firma istnieje od 1927 roku. Właścic. Narocka Michła, zam. tamże.

9727. „Narkiewicz Jan“ w Kamieniu, pow. wołożyńskim, sklep win i wódek. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Narkiewicz Jan, zam. tamże.

9728. „Nikitin Jan“ w maj. Uźmiony, gm. leonpolskiej, pow. brasławskim, eksploatacja lasu. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Nikitin Jan, zam. w Wilnie, ul. Jasna 6—3.

9729. „Orzechowska Itka“ w Bielicy, pow. lidzkim, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Orzechowska Itka, zam. tamże.

9730. „Ożyński Abram“ w Święcianach, Rynek 19, sklep mąki i zboża. Firma istnieje od 1898 roku. Właściciel Ożyński Abram, zam. w Święcianach, ul. Nowo-Święciańska 13. 5212

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 9 marca 1929 r.

9740. „Hurtowy skład piwa—Chana Pogorzelska“ w Niemenczynie, pow. wileńsko-trockim, hurtowy skład piwa. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Pogorzelska Chana, zam. tamże.

9741. „Michło Prużan“ w Niemenczynie, pow. wileńsko-trockim, piwiarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Prużan Michło, zam. tamże.

9742. „Palczewski Antoni“ we wsi Achremowcach, gm. i pow. brasławskiego, sklep kolonialno-spożywczy i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Palczewski Antoni, zam. tamże.

w dn. 15 marca 1929 r.

9743. „Bielak Sonia“ w Brasławiu, ul. Piłsudskiego 145, drobna sprzedaż towarów kolonialno-galanteryjnych. Firma istnieje od 1927 r. Właściciel Bielak Sonia, zam. tamże.

9744. „Szewel Baranowski“ w Wilnie, ul. Kalwaryjska 69, sklep gotowych leśnych materiałów w celu odsprzedaży na eksport. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Baranowski Szewel, zam. tamże.

9745. „Szymszel Bieniakoński“ w Wilnie, ul. Zawalna 43, handel żelazem. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Bieniakoński Szymszel, zam. w Wilnie, ul. M. Stefańska 21.

9746. „Elperyn Chaja“ w Nowo-Swięcianach, pow. święciańskim, sklep kolonialny, mąki i zboża, Firma istnieje do 1901 roku. Właściciel Elperyn Chaja, zam. tamże.

9747. „Ejdelson Lejba“ w Braślawiu, ul. Piłsudskiego 138, drobna sprzedaż towarów spożywczych. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Ejdelson Lejba, zam. w Braślawiu, ul. Piłsudskiego 121.

9748. „Gerbiedziowski Berko“ w Lidzie, ul. Suwalska 111, sklep spożywczy, kolonialny i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1920 r. Właściciel Gerbiedziowski Berko, zam. tamże. 5213

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 15 marca 1929 r.

9766. „Rabinowicz Paja-Sora“ w Święcianach, Rynek 18, sklep kolonialno-spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Rabinowicz Paja-Sora, zam. w Święcianach, Rynek 16.

9767. „Rubin Bejla“ w Wołmi, pow. wołyńskim, sklep towarów manufakturowych, galanteryjnych i spożywczych. Firma istnieje od 1922 roku. Właściciel Rubin Bejla, zam. tamże.

9768. „Ring Owsiej“ w Święcianach, ul. Rynek 11, sklep produktów naftowych i smarów. Firma istnieje od 1912 roku. Właściciel Ring Owsiej, zam. w Święcianach, ul. Szkolna 23.

9769. „Rakieta — Ilutowicz Abram“ w Lidzie, ul. Sadowa 21, wyrobów mydła i sody do bielizny. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Ilutowicz Abram, zam. tamże.

9770. „Rabinowicz Fryda“ w Święcianach, ul. Łyntupska 7, herbaciarnia. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Rabinowicz Fryda, zam. tamże.

w dniu 16 marca 1929 r.

9771. „Romanowski Wacław“ w Iwju, pow. lidzkim, sklep win i wódek. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Romanowski Wacław, zam. tamże. Plenipotentem jest Rafał Margolin, zam. w Iwju, pow. lidzkiego.

9772. „Rozental Anna“ w Wiszniewie, pow. wołyńskim, sprzedaż wędlin i herbaciarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Rozental Anna, zam. tamże.

9773. „Rozenman Girsz“ w Miorach, pow. braślawskim, drobna sprzedaż towarów spożywczo-galanteryjnych i lokciowych. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Rozenman Girsz, zam. tamże. 5214

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 16 marca 1929 r.

9774. „Rudnicki Szymon“ w Święcianach, ul. Łyntupska 33, sklep spożywczo kolonjalny i galanteryjny. Firma istnieje od 1919 r. Właściciel Rudnicki Szymon, zam. tamże.

9775. „Rodziewicz Kazimierz“ w Dziewieniszkach, pow. oszmiańskim, sklep win i wódek. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Rodziewicz Kazimierz, zam. tamże.

9776. „Rutkowska Weronika“ w Podbrodziu, pow. święciańskim, piwiarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Rutkowska Weronika, zam. tamże.

9777. „Rozensztejn Lipa“ w Święcianach, Rynek 27, sklep skór i obuwia. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Rozensztejn Lipa, zam. w Święcianach, ul. Wileńska 17.

9778. „Świntelski Wulf“ w Święcianach, Rynek 5, sklep spożywczo-kolonjalny i galanteryjny. Firma istnieje od 1920 roku. Właściciel Świntelski Wulf, zam. w Święcianach, ul. Łyntupska 15.

9779. „Sznejder Alter“ w Konwaliszkach, gm. dziewieniskiej, pow. oszmiańskim, sklep spożywczo-galanteryjny. Firma istnieje od 1908 roku. Właściciel Sznejder Alter, zam. tamże.

9780. „Segal Ejda“ w Dukaszach, pow. święciańskim, sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1910 roku. Właściciel Segal Ejda, zam. tamże.

9781. „Sawicki Ignacy“ w Wilejce Powiatowej, ul. Dąb-Biernackiego kino-teatr „Polonia“. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Sawicki Ignacy, zam. w Wilejce, ul. Piłsudskiego. 5215

Do rejestru handlowego, Działu A/I, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 16 marca 1929 r.

9782. „Smolak Stanisław“ w maj. Olszew, gm. świrskiej, pow. święciańskim, sklep spożywczo-kolonjalny, galanteryjny i tytoniowy. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Smolak Stanisław, zam. tamże.

9783. „Jan-Ignacy-Józef-Feliks Służewski“ w Oszmianie, ul. Piłsudskiego 39, hurtownia tytoniowa. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Służewski Jan, zam. tamże.

9784. „Szapiro Urje“ w Hoduciszkach, pow. święciańskim, skup zawodowy drzewa w celu odsprzedaży. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Szapiro Urje, zam. tamże.

9785. „Stepanian Adolf“ we wsi Nowo-Strunojciach, gm. michałowskiej, pow. święciańskim, sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Stepanian Adolf, zam. tamże.

9786. „Sołomiak Chana“ w Święcianach, ul. Łyntupska 22, sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnieje od 1924 roku. Właściciel Sołomiak Chana, zam. tamże.

9787. „Sużan Nachama“ w Podbrodziu, pow. święciańskim, sklep kolonjalno-spożywczy, galanteryjny i towarów bawełnianych i półwełnianych krajowego wyrobu. Firma istnieje od 1918 roku. Właściciel Sużan Nachama, zam. tamże.

9788. „Świński Szołom“ w Nowo-Święcianach, pow. święciańskim, skup zawodowy raków w celu odprzedaży. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Świrski Szołom, zam. tamże.

9789. „Szneider Dwejra“ w Opsie, pow. brasławskim, drobna sprzedaż towarów kolonialno-galanteryjnych. Firma istnieje od 1925 r. Właściciel Szneider Dwejra, zam. tamże.

9790. „Szutan Rejza“ w Święcianach, róg ul. Piłsudskiego i 3 Maja, herbaciarnia. Firma istnieje od 1924 roku. Właściciel Szutan Rejza, zam. tamże. 5216

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXVII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 11 lutego 1928 r., wciągnięto pod Nr. 5526:

Jerzy Butłow i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Zielna 6. Celem spółki jest dostawa i handel hurtowy towarami technicznymi i chemicznymi. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie pokryty gotowizną. Zarządcami są: Jerzy Butłow i Felicja Butłow, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy, podpisując spółkę pod jej stemplem każdy samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie dnia 30 grudnia 1927 r. za Nr. 1382 na czas do dnia 31 grudnia 1928 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wymówi notarialnie pozostałemu spółki. 4825

Do rejestru handlowego, Działu B/XLI, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 28 stycznia 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6117:

Zakłady Przemysłowe Ludwik Mieszkowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Żelazna 89. Celem spółki jest produkcja miodu do picia i win owocowych, soków, oraz wszelkich przetworów z miodu i owoców i sprzedaż takowych w hurcie i w detalu. Kapitał zakładowy 30.000 zł. podzielonych na 20 udziałów, całkowicie w gotowiznie wpłaconych. Zarządca Jerzy Gajkowski z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 22 stycznia 1929 r. za Nr. 384 na lat pięć, poczynając od dnia 1 stycznia 1929 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne pięcioletnie okresy, o ile na sześć miesięcy przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarialnie pozostałego o chęci rozwiązania spółki. 4826

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 15 lutego 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6146:

Częstochowska fabryka wyrobów celluloidowych, Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w Warszawie, Złota 3, m. 8. Celem spółki jest prowadzenie fabryki wyrobów celluloidowych oraz innych artykułów. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 300.000 zł. podzielonych na 30.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Zarząd stanowią: prezes Stanisław Dow-

narowicz, Henryk Kuncewicz, Szymon Baszuk, wszyscy z Warszawy. Witold Sokołowski (nieobecny), Roman Wójcicki (nieobecny), Aleksander-Jan Rudkiewicz (nieobecny). Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelką korespondencję w imieniu spółki podpisuje jeden członek zarządu. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, tudzież żądania zwrotu sum z instytucyj kredytowych podpisuje dwóch członków zarządu. Czeki na rachunek bieżący podpisuje jeden członek zarządu upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbierania z poczty pieniędzy, posyłek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego członka zarządu. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu opublikowany został w Nr. 207 Monitora Polskiego z dnia 13 września 1921 r. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 8 października 1921 r. za Nr. 2490. 4827

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 marca 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6187:

„Acme“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Żórawia 28. Celem spółki jest sprzedaż kartotek i urządzeń biurowych fabryki: „Acme-Card System Co. Chicago“. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielonych na 20 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Stanisław Guzicki, Stanisław Tender, Otto Simon, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, pełnomocnictwa, umowy, oferty kupna i sprzedaży, czeki i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów pieniężnych, przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie dnia 1 marca 1929 r. za Nr. 483, na czas do dnia 1 marca 1930 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych drogą piśmienną o chęci wystąpienia ze spółki. 4828

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 marca 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6188:

Zakłady przemysłowe metali rozciąganych W. Jankowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Moniuszki 12. Celem spółki jest wyrób siatek metalowych rozciąganych i prętów metalowych do budowy ścian działowych, sufitów i t. p. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów. 19.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 1.000 zł. wpłacono gotowizną. Zarządca Henryk Stopczyk z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Knollem w Warszawie, dnia 4 marca 1929 r. za Nr. 662 na czas nieograniczony. 4829

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 19 marca 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6192:

Cynkemał, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Długa 48. Celem spółki jest handel naczyniami kuchennymi oraz wyrobami metalowymi. Kapitał zakładowy wynosi 7.500 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Gesze vel Henryk Mendrzycki, Lejba-Henoch Ehrlich, Fiszel Menkus, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, przekazy, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania pieniężne podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań pieniężnych, oferty, faktury, pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej, poleconej, telegraficznej, przesyłek, przekazów pieniężnych, towarów oraz inkasowanie należności podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Izraelowi Ehrlichowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Śleszyńskim w Warszawie dnia 1 marca 1929 r. za Nr. 291 na czas do dnia 1 marca 1931 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałych o chęci rozwiązania spółki. 4830

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, dnia 19 marca 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6194:

Jawspol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Ś-to-Jerska 21. Celem spółki jest sprzedaż futer. Kapitał zakładowy 9.000 zł. podzielony na 90 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Szmul-Pinkus Jawerbaum, Josef Jawerbaum obaj w Międzyrzeczu, Marjem Frydman w Warszawie. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, umowy, indosy, akcepty, traty, prokury, czeki, przekazy bankowe i wogóle wszelkie zobowiązania podpisuje Szmul-Pinkus Jawerbaum samodzielnie lub Marjem Frydman i Josef Jawerbaum łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, towarów, przesyłek i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 1 października 1928 r. za Nr. 5046, na czas do dnia 15 października 1930 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi notarialnie pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 4831

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 19 marca 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6195:

Zakłady stolarskie M. Zalewski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Królewska 9. Celem spół-

ki jest założenie i prowadzenie wytwórni mebli i handel meblami. Kapitał zakładowy 60.000 zł. podzielony na 120 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Mieczysław Zalewski, Henryk-Konstanty Zabłocki, Tadeusz-Konstanty Brzostowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, obligi, żyra na wekslach, akty notarialne i hipoteczne, kontrakty, umowy, prokury i pełnomocnictwa podpisują wszyscy trzech zarządcy łącznie. Weksle i czeki podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy, przesyłek wartościowych i towarów podpisują każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Różyckim w Piasecznie dnia 5 lutego 1929 r. za Nr. 216, na czas nieograniczony. 4832

Do rejestru handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 20 marca 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6196:

Elektrownia w Śródborowie, spółka z ogran. odpow. Siedziba spółki w Śródborowie, pod Warszawą, willa Słoneczna, u Juliusza Lipskiego. Celem spółki jest nabycie i eksploatacja elektrowni w miejscowości letniczej Śródborowie. Kapitał zakładowy 50.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Juliusz Lipski, Dawid vel Tadeusz Płucer-Sarna, Jakób Szwarz, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra na wekslach, akty notarialne i hipoteczne, umowy, kontrakty, czeki i pełnomocnictwa podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hulanickim w Warszawie dnia 22 stycznia 1929 r., za Nr. 148 na czas nieograniczony. 4833

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 21 marca 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6198:

Bracia Zaron i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Senatorska 6. Celem spółki jest prowadzenie biura komisowo-handlowego, sprzedaży towarów branży papierniczej i innych. Kapitał zakładowy 6.000 zł. podzielonych na 60 udziałów całkowicie gotowizną wpłaconych. Zarządcami są: Jakób Zaron, Nochum Zaron, Izaak Monosowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, umowy, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisuje Izaak Monosowski łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Rachunki, korespondencję nie zawierającą zobowiązań oraz pokwitowania podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie, dnia 24 maja 1928 r., za Nr. 2459 na czas nieograniczony. 4834

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, wciągnięto w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. rejestru 203. jak następuje:

„Saturn“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu, przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 4. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie sklepu kolonialnego.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000 złotych. Kapitał ten podzielony jest na 100 udziałów po 50 złotych każdy i został całkowicie wpłacony.

Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników, a tymi są: Lajbus Majranc, Abram - Noech Kryze i Icek Grünberg, zamieszkali w Kaliszu, pierwszy przy ulicy Kościuszki 10, drugi przy ulicy Cmentarnej 8, trzeci przy ulicy Niecałej 12. Weksle i zobowiązania pieniężne spółki winny być opatrzone podpisami dwóch wspólników pod stemplem firmy. Każdy ze wspólników ma prawo pod stemplem firmy żyrowania weksli klientowskich, inkasowania, odbierania i kwitowania z odbioru należności spółki od osób prywatnych, Banku Polskiego i z poczty, tudzież wszelkiej korespondencji z poczty, jak również przesyłek i pakietów ze stacji kolejowej, oraz prowadzić wszelkie sprawy spółki w sądach i innych urzędach i reprezentować spółkę u władz.

Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem w Kaliszu, Rudzkiem w dniu 7 marca 1929 roku za Nr. repert. 442, na termin dwuletni, licząc od daty spisania aktu spółki z prawem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, dokąd nie nastąpi ze strony któregośkolwiek ze wspólników zawiadomienie w drodze notarialnej przynajmniej na trzy miesiące przed upływem terminu o życzeniu rozwiązania spółki. 4951

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia:

w dniu 4 marca 1929 r.

przy Nr. 4316. „Chana Ruchla Elencwejg“, drobna sprzedaż skór twardych i miękkich obuwianych, prócz luksusowych w Radomiu, ul. Rwańska 8. Przedsiębiorstwo zostało zwinęte, firmę wykreśla się z rejestru handlowego.

Nr. 4345. „Abram Szyja Kojchen“, sprzedaż towarów łokciowych, galanterji oraz konfekcji w Skarżysku-Kamiennej, ul. 3-go Maja. Właściciel przedsiębiorstwa Abram Szyja Kojchen, zam. tamże.

w dniu 6 marca 1929 r.

Nr. 4346. „Moszek Wajnberg“, drobna sprzedaż artykułów spożywczych i cementu w Radomiu, ul. Marjackie Górki 1. Właściciel przedsiębiorstwa Moszek Wajnberg, zamieszkały w Radomiu, ul. Marjackie Górki 4.

Nr. 4347. „Hilel Dancygier“, sprzedaż artykułów spożywczych i kolonialnych w Radomiu, ul. Wałowa 3. Właściciel przedsiębiorstwa Hilel Dancygier, zamieszkały w Radomiu, ul. Wałowa 25. Udzielona została Lejzorowi Zajdenwengerowi pełna prokura.

w dniu 25 marca 1929 r.

przy Nr. 3747. „Moszek Reisman“, tartak i młyn parowy oraz wyrób beczek cementowych w Kunowie. Udzielona została Dawidowi vel Tadeuszowi Reismanowi samodzielna prokura.

przy Nr. 4244. „Wyrób i sprzedaż wędlin koszernych „Zdrowie“ A. Krygier i H. Frydmanowa w Radomiu“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane, firma wykreśla się z rejestru handlowego. Chaja Frydman w dniu 22 marca r. b. zarejestrowała pod swoją firmą przedsiębiorstwo jednoosobowe, piwiarnia i zakąski oraz wyrób wędlin koszernych.

Nr. 4348. „Garbarnia Zgoda, dzierżawcy: Jakób Tenenbaum i Symcha Rubinstein“. Celem spółki jest garbowanie skór osób trzecich w wydzierżawionej garbarni Zgoda w Radomiu. Siedzibą spółki jest Radom, ul. Główna 4. Czynności spółka rozpoczęła 10 grudnia 1928 r., a zawarta na czas nieokreślony. Wspólnicy Jakób Tenenbaum i Symcha Rubinstein, zamieszkali w Radomiu. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zobowiązania spółki winny być podpisywane przez obydwóch wspólników pod pieczęcią firmy, pokwitowania zaś z odbioru gotówki, towarów oraz wszelkich posyłek tak od osób prywatnych jakoteż z instytucyj oraz z poczty i kolei mogą być podpisywane przez któregokolwiek ze wspólników pod pieczęcią firmy.

Nr. 4349. „Zysła Szczarańska“, kopalnia glinki ogniotrwałej w kamieniołomach „Ergo“ w Rozwadach. Właścicielka przedsiębiorstwa, Estera Zysła Szczarańska, zamieszkała w Radomiu, ul. Zgodna 5.

Nr. 4350. „Chaja Frydman“, piwiarnia i zakąski oraz wyrób wędlin koszernych w Radomiu, ul. Rwańska 16. Właścicielka przedsiębiorstwa Chaja Frydman, zamieszkała w Radomiu, ul. Warszawska 6.

Nr. 4351. „Chaim Rozenfeld i S-ka“. Celem spółki jest hurtowa sprzedaż piwa. Siedzibą spółki jest m. Ostrowiec, ul. Sienkiewicza 11, pow. opatowski, woj. kieleckie. Spółka zawarta została w dn. 28 listopada 1928 r. na czas nieokreślony. Wspólnicy Chaim Rozenfeld, Izrael Birencwajg i Jakób Deutschen, zamieszkali w Ostrowcu. Spółka firmowa. Wszelkie transakcje handlowe, zawierane w imieniu spółki winny być podpisywane przez Chaima Rozenfelda i jednego z pozostałych wspólników pod stemplem firmy.

w dniu 29 marca 1929 r.

przy Nr. 3330. „Władysław Uciński“, skład drzewa i węgla w Radomiu. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona na ul. Polną 2. Miejsce zamieszkania ul. Polna 2.

przy Nr. 4321. „Mojżesz Zisblat“, handel towarów galanteryjnych „Renoma“ w Radomiu, ul. Piaski 26“. Przedmiotem handlu przedsiębiorstwa są prócz towarów galanteryjnych również towary kolonialno-spożywcze. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona na ul. Piaski 28. Miejsce zamieszkania ul. Piaski 28.

przy Nr. 4250. „Feuerlich, Jucker i S-ka“, w Sandomierzu. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona do Krakowa, a dotychczasowy zakład główny w Sandomierzu przekształcony na oddział.

Nr. 4352. „Mojżesz Finkielsztajn“, drobna sprzedaż skór w Radomiu, ul. Lubelska 9. Właściciel przedsiębiorstwa Mojżesz Finkielsztajn, zamieszkały w Radomiu, ul. Lubelska 30.

Nr. 4353. „Sura Sztatwajner“, wytwórnia win owocowych „Winrad“ w Radomiu, ul. Żeromskiego 1. Właścicielka przedsiębiorstwa Sura Sztatwajner, zam. tamże. 4952

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia:

w dniu 4 marca 1929 r.

Nr. 193. „Mechaniczna Piekarnia Hygiena, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu“. Celem spółki jest wypiek wszelkiego rodzaju pieczywa i wyrobów cukierniczych. Siedzibą spółki jest Radom, ul. Nowogrodzka 25. Czynności spółka rozpoczęła 1 kwietnia 1929 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 50.000 zł. podzielony na 50 udziałów po 1.000 zł. każdy udział z których 25% każdego udziału zostało wpłacone do kasy spółki, pozostałe zaś 75% kapitału mają być wpłacone do 1 października 1929 r. Zarząd i reprezentacja spółki wobec władz i osób należy do zarządu, który składa się z 5 osób, wybieranych na lat trzy, a mianowicie: Lejbusia Dawidziona, Izraela Sztajnberga, Arona Kałińskiego, Abrama Hopmana i Sali Frydmana, zamieszkałych w Radomiu. Wszelkie umowy, zobowiązania, akty prywatne i urzędowe, weksle, czek, pokwitowania sum i plenipotencje winny być podpisywane pod stemplem firmy przez trzech członków zarządu, z wyjątkiem aktów notarialnych, które nie wymagają podpisu pod stemplem firmy. Korespondencję zwykłą i poleconą podpisywać będzie prezes i jeden członek zarządu pod stemplem firmy, pokwitowania zaś z odbioru przekazów pocztowych, listów poleconych i frachtów podpisywać będzie jeden członek zarządu, upoważniony do tego przez zarząd. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta została w dniu 12 lutego 1929 r. przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu, na czas nieograniczony.

Nr. 194. „Wytwórnia Obuwia „Sławna“ w Radomiu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni obuwia. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Skaryszewska 39, woj. kieleckie. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 4.800 zł., podzielony na 48 udziałów po 100 zł. każdy udział do spółki wpłaconych, a mianowicie gotówką 3.200 zł. i reszta kapitału prawem używalności lokalu. Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników, a mianowicie: Perli Landau, Mandela Gerszona i Liby Recheman, zamieszkałych w Radomiu. Wszelkie zobowiązania pieniężne, jakoto weksle, indosy na wekslach, czek, przekazy, umowy, akty notarialne i hipoteczne i pełnomocnictwa winny być podpisywane przez Perle Landau i Libę Recheman. Natomiast wszelkiego rodzaju korespondencję zwyczajną, poleconą oraz pokwitowania z odbioru towarów i papierów wartościowych z wszelkich instytucyj, kolei, poczty, telegrafu i osób prywatnych mogą być podpisywane przez Perle Landau lub Libę Recheman, każdą oddzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Udzielona została Herszkowi Landau, za-

mieszkałemu w Radomiu, pełna prokura. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 7 stycznia 1929 r. za Nr. 6/38 przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu, na czas od 7 stycznia 1929 r. do 7 stycznia 1932 r. z tem, że o ile na trzy miesiące przed upływem powyższego terminu nie nastąpi rejentalne wypowiedzenie, spółka automatycznie prolongowana zostanie na następne trzydziecie i t. d., dopóki takie wypowiedzenie nie nastąpi.

Nr. 195. „Wytwórnia mebli giętych „Buk“ w Radomiu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Celem spółki jest prowadzenie wykończalni mebli giętych. Siedziba spółki mieści się w Radomiu, przy ul. Długiej 26. Czynności spółka rozpoczęła 16 stycznia 1929 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów po 50 zł. każdy udział do spółki wpłaconych. Zarząd spółki stanowią wszyscy wspólnicy, a mianowicie: Józef Leszcz, Chaím Tajchman i Józef Langer, zamieszkali w Radomiu. Wszelkie zobowiązania pieniężne spółki, jakto: weksle, indosy, na wekslach, czeki, przekazy, umowy, akty notarialne lub hipoteczne i pełnomocnictwa winny być podpisywane przez dwóch zarządców, a mianowicie: zawsze przez Józefa Leszcza i jednego z pozostałych wspólników Tajchmana lub Längera pod pieczęcią firmy, oprócz aktów notarialnych i hipotecznych, które tego ostatniego warunku nie wymagają. Natomiast wszelkiego rodzaju korespondencję i pokwitowania z odbioru towarów i papierów wartościowych z wszelkich instytucyj, kolei, poczty, telegrafu i osób prywatnych mogą być podpisywane przez każdego wspólnika oddzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 16-go stycznia 1929 r. za Nr. 18 przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu na czas do 16 stycznia 1931 r. z tem, że o ile nie nastąpi wypowiedzenie notarialne mniej niż na trzy miesiące przed upływem powyższego terminu, spółka automatycznie prolongowana zostanie na następne dwa lata i t. d., dopóki takie wypowiedzenie nie nastąpi.

w dniu 6 marca 1929 r.

przy Nr. 171. „Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie“, oddział w Radomiu. Mianowani zostali zastępcami dyrektora centrali banku: Józef Drzewiecki i prokurenci centrali: Marjan Chechliński i Tadeusz Garbusiński. Zastępca dyrektora centrali Józef Kretschmer ustąpił z zajmowanego stanowiska. Prokurenci centrali Mikołaj Pozniak i Jan Łaszowski ustąpili z zajmowanego stanowiska. Mianowani prokurentami dla centrali: Józef Kugiel, Emiljan Cibicki, Zbigniew Dalski, Antoni Paprocki, Kazimierz Matuszewski i Adam Pachonński i dla oddziału w Radomiu: Roman Aleksander Wencel.

Nr. 196. „Autobusowe Towarzystwo Przewozowe „Gwarancja“, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa przewozu ludzi i towarów samochodami. Radom — Warszawa. Siedzibą spółki jest Radom, ul. Długa 1. Czynności spółka rozpoczęła 18 lutego 1929 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 12.000 zł. podzielony na 8 udziałów po 1.500 zł. każdy udział do spółki wpłaconych, a mianowicie: gotówką 4.000 zł. i reszta przez wniesienie do spółki dwóch autobusów. Na cały czas trwania spółki zarządcami są: Szlama Przytycki i Rafał Zylberberg, zamieszkali w Radomiu, którzy spół-

kę podpisywać będą łącznie pod pieczętą firmy. Udzielona została prokura łączna Szoelowi Zyllbergowi i Szmulowi Przytyckiemu, zamieszkałym w Radomiu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 18 lutego 1929 r. przed Franciszkiem Falkiewiczem, notariuszem w Radomiu, na czas do 31 grudnia 1929 r. z tem, że w razie niewypowiedzenia przez któregokolwiek ze współników na sześć tygodni przed terminem, chęci wystąpienia ze spółki, takowa automatycznie przedłuża się na następny rok i w ten sposób i na następne lata.

w dniu 12 marca 1929 r.

przy Nr. 107. „Zakłady Przemysłowe Pierwszej Spółki Garbarskiej „Nowość“ w Radomiu, Spółka Akcyjna“. Udzielona została Zenonowi Krummowi, zamieszkałemu w Radomiu, łączna prokura do podpisywania z jednym z członków zarządu.

w dniu 25 marca 1929 r.

przy Nr. 44. „Fabryka Garbarska „Zgoda“ w Radomiu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, dzierżawcy Jakób Tenenbaum i Symcha Rubinstein“. Na mocy umowy z dnia 10 grudnia 1928 r. fabryka wydzierżawiona została Jakóbowi Tenenbaumowi i Symchowi Rubinsteinowi na czas nieokreślony.

4953

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3553, wciągnięto następującą firmę: „Hurtownia Tytoniowa Nr. 2, Kazimierz Garbowski“, hurtowa i detaliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych oraz detaliczna sprzedaż gillz, z siedzibą w Kutnie, ul. Kościuszki Nr. 167. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 24 stycznia 1925 r. Właściciel Kazimierz Garbowski, zamieszkały w Kutnie, ul. Kościuszki Nr. 167.

5316

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3552, wciągnięto następującą firmę: „Chil Moszkowicz“, sklep kolonialno-spożywczy z siedzibą w Kutnie, ul. Królewiecka Nr. 21. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1929 r. Właściciel Chil Moszkowicz, zamieszkały w Kutnie, Nowy Rynek 103.

5317

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3551, wciągnięto następującą firmę: „Gołda Moszkowicz“, sprzedaż łokciowizny i konfekcji z siedzibą w Piotrkowie - Kujawskim, star. nie-szawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1924 roku. Właścicielka Gołda Moszkowicz, żona Szmula, zam. tamże.

5318

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3549, wciągnięto następującą firmę: „Władysław Kruszyński“, jadalnia z siedzibą w Piotrkowie - Kujawskim. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1925 roku. Właściciel Władysław Kruszyński, zamieszkały tamże. Pomędzy właścicielem firmy a żoną jego, Heleną, z domu

Sierakowska, zawarta została przed notariuszem Henrykiem Dąbrowskim w Brześciu-Kujawskim, dn. 14 lutego 1911 r., Nr. 64 intercyza, ustalająca wspólność majątku i dorobku. 5319

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3550, wciągnięto następującą firmę: „Jan Żelaskowski”, sklep kolonialny z siedzibą we wsi Wola, gmina Ossówka, pow. lipnowskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1925 r. Właściciel Jan Żelaskowski, zam. tamże. 5320

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 2166, przy firmie: „Ryfka-Goldstein”, wciągnięto, co następuje: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć. 5321

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 1379 przy firmie: „Aron Groswirt”, wciągnięto, co następuje: Firma brzmi „Pinkus Groswirt”, sprzedaż przyborów szewskich i kamazniczych, z siedzibą we Włocławku, ul. Łęgska Nr. 69. Właściciel Aron-Pinkus Groswirt, zam. tamże. 5322

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3558, wciągnięto następującą firmę: „Józefa Karczewska”, sklep spożywczo-kolonialny ze sprzedażą wyrobów tytoniowych, z siedzibą w Żychlinie, ul. Buszkowska Nr. 75. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 5 lutego 1929 roku. Właścicielka Józefa Karczewska, żona Leona, zam. tamże. 5323

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3556, wciągnięto następującą firmę: „Helena Kubacka”, bufet II klasy na stacji kolejowej we Włocławku. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1929 roku. Właścicielka Helena Kubacka, wdowa, zam. tamże. 5325

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3555, wciągnięto następującą firmę: „Michał Rozental”, sklep kolonialno-spożywczy, z siedzibą w Dobrzyniu nad Wisłą. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1928 roku. Właściciel Machuel vel Michał Icek Rozental, zam. tamże. 5326

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3554, wciągnięto następującą firmę: „Sura-Łaja Dankowska”, sprzedaż łokciowizny i galanterji, z siedzibą w Piotrkowie - Kujawskim. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1926 roku. Właścicielka Sura-Łaja Dankowska, żona Bendeta, zam. tamże. 5327

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr.

3560, przy firmie: „Hygiena“ M. Cohn i S. Rajch“, wciągnięto, co następuje: na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem, Józefem Moldenhawerem we Włocławku, dnia 11-go stycznia 1929 r. za Nr. 34, filja przy ul. 3 Maja Nr. 21 została sprzedana Herszowi Lipskierowi. 5328

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 2349 przy firmie: „M. Szpektor“, wciągnięto, co następuje: Firma brzmi: „Abram-Gecel Szpektor“, sklep łokciowy, z siedzibą w Dobrzyniu nad Wisłą, ul. Żydowska. Właściciel Abram-Gecel Szpektor, zam. tamże. 5330

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 43 przy firmie: „A. Kleczewski - spadkobiercy“, wciągnięto co następuje: Pomiedzy spadkobiercą Michaelem vel Michałem Kleczewskim a żoną jego Chają vel Heleną, z domu Hoffman, zawarta została przed notariuszem Witoldem Jamonttem we Włocławku dn. 1 marca 1927 r., za Nr. 209 interczyza ustalająca wyłączność majątku i spółność dorobku. 5329

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 15 kwietnia 1929 roku, pod Nr. 3557, wciągnięto następującą firmę: „Bracia Rachwalscy - Młyn motalowy w Bytoniu“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest przemiał zboża tak własnego, jak i powierzonego w młynie, wydzierżawionym od Sikorowskiego. Siedziba spółki znajduje się w Bytoniu, pow. nieszwawskiego. Spółka rozpoczęła działalność 1 stycznia 1929 roku. Wspólnikami są: 1) Hajman Rachwalski zamieszkały w Bytoniu i 2) Dawid-Johel Rachwalski, zamieszkały w Radziejowie. Spółka firmowa. Wszelkiego rodzaju umowy, zobowiązania, pełnomocnictwa, prokury, zobowiązania wekslowe i czekowe winny być podpisywane przez obu wspólników łącznie pod stemplem firmowym i tylko tak podpisywane zobowiązania będą obowiązywały spółkę. Spółka zawarta została do dnia 1 stycznia 1932 roku. Jeżeli na pół roku przed upływem powyższego terminu żaden wspólnik nie wypowie notarialnie spółki, to spółka przedłuża się na następne trzylecie. 5324

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, w dniu 2 kwietnia 1929 r. wciągnięto następującą firmę pod Nr. 5363:

Zofja Stawska i S-ka. Spółka firmowa z siedzibą w m. Kamieniu-Koszyrskim, województwa poleskiego.

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie apteki w Kamieniu-Koszyrskim.

Wspólnicy Zofja Stawska i Karol - Korneliusz Roszkowski, zamieszkali i prawne miejsce zamieszkania obierający: Stawska — w Kamieniu-Koszyrskim tegoż powiatu, a Roszkowski w Ratnie, pow. kowelskiego.

Spółka zawarta na czas nieograniczony na mocy aktu zeznanego przed Kazimierzem Buhrynoskim notariuszem w Kamieniu-Koszyrskim 1 września 1928 roku pod rep. Nr. 1870.

Zarząd interesami spółki należy do Zofji Stawskiej, która jest uprawnioną również do podpisywania weksli i innych zobowiązań pieniężnych w imieniu spółki z tem jednak zastrzeżeniem, że takowe będą wystawiane wyłącznie w sprawach prowadzenia apteki t. j. za towary kosmetyczne i apteczne i winny zawierać stempel firmowy. Wszelkie inne weksle wystawione przez Stawską, współnika Roszkowskiego nie obowiązują. Zarządzająca apteką Stawska nie może zbywać ani obciążać nieruchomości do spółki należących bez zgody współnika Roszkowskiego.

5194

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, w dniu 2 kwietnia 1929 r., wciągnięto następującą firmę pod Nr. 5362:

Jan Wosabło i S-ka, spółka firmowa z siedzibą we Włodzimierzu.

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie i eksploatacja browaru dzierżawionego przez współników od Ides Rot, Etli Rozenhoła i Jankiela Rubinsztejna we Włodzimierzu przy ulicy Piłsudskiego Nr. 104.

Wspólnikami są Jan Wosabło i Marja Pejkowa, zamieszkali we Włodzimierzu.

Spółka zawarta na czas do 1 września 1932 roku na mocy umowy sporządzonej w dniu 27 sierpnia 1927 roku, podpisy na której są poświadczone w tymże dniu przez Saturnina Bagińskiego, notariusza we Włodzimierzu, pod rep. Nr. 7622.

Kierownictwo fachowe przedsiębiorstwem należy do Jana Wosabła, zaś gospodarcze do obu współników, przyczem wszelkie zobowiązania i weksle wydawane w imieniu spółki winny być podpisywane również przez obu współników.

Cesja praw osobie trzeciej może nastąpić po upływie trzech lat od dnia istnienia spółki, przyczem pierwszeństwo nabycia ich przysługuje pozostającemu w spółce współnikowi.

5195

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku w dniu 14 marca 1929 r. pod Nr. 940 przy firmie Fiszel Wajn w Lubomlu, wciągnięto, jako zmianę wpisu Nr. 2 treści następującej:

Do rubr. V. Zgodnie z podaniem Fiszela Wajna firma z powodu likwidacji wykreślona została z rejestru handlowego.

4540

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Siedlcach wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

44. „Browar Udziałowy w Pszonce“. Spółka z ogran. odpow., związana na mocy aktu sporządzonego u notarj. Kosteckiego w Warszawie 22 października 1928 r. Nr. 4520 na przeciąg lat sześciu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób piwa i wód gazowych. Siedziba w Pszonce, pow. garwolińskim. Kapitał zakładowy wynosi 15.000 zł. i składa się ze 100 udziałów po 150 zł. każdy, na poczet których wpłacono gotówką 7550 zł., reszta zaś winna być wpłacona do dnia 1 stycznia 1929 r. Zarząd stanowią Aron Pacholder, ul. Solna 16 i Izrael-Srul Szejnberg, ul. Gęsia 35a, w Warszawie zamieszkali, oraz Icek Goldman, zamieszkały w Pszonce. Zarząd przedsiębiorstwem należy do każdego z zarządców. Następujące akty i umowy wymagają współudziału, względnie

podpisu dwóch zarządców lub jednego zarządcy łącznie z prokurentem: a) wszelkie zobowiązania, zamówienia, żyrowanie weksli, podpisywanie czeków; b) przyjmowanie i wydalenie personelu i c) udzielanie kredytów. Wystawianie własnych weksli, oraz przyjmowanie, wydalenie piwowara wymaga podpisów trzech zarządców lub dwóch zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję bieżącą, nie zawierającą zobowiązań oraz pokwitowania podpisować może jeden z zarządców, jak również każdy z zarządców uprawniony jest do podnoszenia z banków, komór celnych, urzędów pocztowych i kolejowych oraz biur przewozowych i od klientów gotówki i towarów dla spółki. Udzielono łącznej prokury Józefowi Pacholderowi, zamiesz. w Warszawie przy ul. Solnej 8.

45. „Huta Szklana Robotnicza „Siła“ przy stacji „Łochów“. Spółka z ogran. odpow. zawiązana na czas nieograniczony na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Drzewieckim w Wyszkowie 4 listopada 1928 roku za Nr. 1559. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest produkcja wszelkich wyrobów szklanych. Siedziba w kolonii Sosnowo przy stacji Łochów, w pow. węgrowskim. Kapitał zakładowy wynosi 35.000 zł. i składa się z 70 udziałów po 500 zł. każdy całkowicie wpłaconych, w tem 16.000 zł. gotówka, a 19.000 zł. w postaci placu oraz budynków i urządzeń fabrycznych. Zarząd spółki stanowią: Sergjusz Andruszkiewicz, zamieszkały w kol. Sosnowo w pow. węgrowskim, Marjan Kurowal, zamiesz. w Czechach pow. garwolińskim i Antoni Grotowski, zamiesz. w Warszawie, ul. Emilji Plater 5. Zastępcami ich są: Feliks Walentczak, Marjan Szkocki i Józef Cichocki, zamiesz. w Wyszkowie, pow. pułtuskim. Radę Nadzorczą stanowią: Bolesław Dmochowski, zamiesz. w Warszawie, ul. Targowa 61, Stanisław Giziński, zamiesz. w Wyszkowie, pow. pułtuskim i Ludwik Wulff, zamiesz. w Czechach, pow. garwolińskim, a zastępcą jest Franciszek Ryczer, zamiesz. w Warszawie, ulica Marszałkowska 101. Wszelkie umowy i zobowiązania, oraz чеки, weksle, upoważnienia do odbioru pieniędzy i pełnomocnictwa winny być podpisywane przez wszystkich trzech członków zarządu pod stemplem firmy. Zwyczajną korespondencją może być podpisywana przez jednego z członków zarządu.

5199

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące ogłoszenia pod Nr. Nr.:

XXVI. 56. Motel Hepner w Warszawie, plac Krasieńskich 8. Detaliczna sprzedaż futer. Istnieje od 1909 r. Właścic: Motel Hepner z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Blimą, z domu Kun, nastąpił układ na mocy interczy z dnia 30 października 1907 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 81. Jan Noworyta w Warszawie, Zielna 42. Skład kwiatów. Istnieje od 1924 r. Właścic. Jan-Kanty Noworyta z Warszawy.

XXVI. 87. Czadapol Chil Brojtman Szulim Różański i S-ka w Warszawie, Franciszkańska 30. Pracownia czapek i przyborów czapniczych. Wspólnicy: Dawid Kossoj, Abram Kalinowkier, Chil Brejtman, Szulim Różański, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dn. 1 marca 1929 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są: Abram Kalinowkier i Chil Brojtman łącznie.

XXVI. 88. Wolf Lichtensztul w Warszawie, ul. Gęsia 8. Detaliczna sprzedaż wyrobów manufakturowych. Istnieje od 1927 r. Właścic. Tobjasz-Wolf Lichtensztul z Warszawy. Pomiedzy właścic. firmy a małżonką jego Anną z domu Minc nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 5 sierpnia 1903 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 89. Fabryka przetworów tłuszczowych „Wisła“ Izaak Ajzenberg i S-ka w Warszawie, Elekcyjna 66. Wspólnicy: Izaak vel Icek Ajzenberg, Josek Ajzenberg, Nachman Rabinowicz, Zacharjasz Ginzburg, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 2 stycznia 1929 roku. Do zastępowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Wszelkie zobowiązania i czeki podpisuje Nachman Rabinowicz łącznie z jednym z pozostałych współników. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, towarów, ładunków, wszelkiego rodzaju korespondencji i pieniędzy z poczty podpisuje jeden ze współników. Pomiedzy Ickiem Ajzenbergiem, Joskiem Ajzenbergiem, Nachmanem Rabinowiczem i Zacharjem Ginzburgiem a małżonkami ich nastąpiły układy na mocy intercyz, ustalające wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 90. Praska Konkurencja Perec Szwarcberg w Warszawie, Targowa 36. Sprzedaż galanterji i konfekcji. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Perec Szwarcberg z Warszawy.

XXVI. 91. Adam Ostrowiec w Warszawie, Mszczonowska 15. Handel win, wódek i towarów kolonialnych. Istnieje od 1929 r. Właściciel Adam Ostrowiec z Warszawy.

XXVI. 92. Ryszard Werner w Warszawie, Stalowa 26. Wyrób i sprzedaż wędlin i innych wyrobów mięsnych. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Ryszard Werner z Warszawy.

XXVI. 94. S. W. Mandelszul w Warszawie, Nowiniarska 1. Sprzedaż futer. Istnieje od 1918 r. Właściciel Symcha - Wolf Mandelszul z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Bruchą - Temą, z domu Erenberg, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 27 lutego 1911 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 95. Rex L. Rozenpik w Warszawie, Śto-Krzyska 7. Drobną sprzedaż wyrobów tytoniowych. Istnieje od 1915 r. Właścicielka Hinda-Łaja Glaszmit z Warszawy. Pomiedzy Abramem Glaszmitem a małżonką jego Hindą - Łają, z domu Reinfeld, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 11 lipca 1919 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 96. Isucher From w Warszawie, Nalewki 24. Drobną sprzedaż galanterji. Istnieje od 1922 r. Właściciel Isucher From z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Surą, z domu Grundland, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 4 kwietnia 1924 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 97. Apteka St. Mąkolski i J. Baryłkiewicz w Warszawie, Sienkiewicza 4. Wspólnicy: Stefan Mąkolski z Warszawy, Jan Baryłkiewicz z Iłży woj. kieleckie. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 30 listopada 1928 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólni-

cy. Wszelkie zobowiązania, czeki i pełnomocnictwa podpisują pod stemplem firmy obaj wspólnicy łącznie.

XXVI. 100. J. Chmielnicki i W. Szejnrok w Warszawie, Długa 50. Hurtowa sprzedaż sukna i jedwabi. Wspólnicy: Icek Chmielnicki, Wolf Szejnrok, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 7 grudnia 1928 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie umowy, weksle, indosy, czeki i pełnomocnictwa podpisują pod stemplem firmy obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję zwykłą, żyra na wekslach wystawianych na zlecenie firmy, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów pieniężnych, zaliczeń i przesyłek podpisuje jeden ze wspólników. Pomiedzy Wolfem Szajnrokiem a małżonką jego Jochwet, z domu Klajer, nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia 20 grudnia 1928 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 101. Lewek Werchajzer w Warszawie, Nowolipie 12. Drobną sprzedaż dodatków tapicerskich. Istnieje od 1926 roku. Właściciel Lewek-Icek Werchajzer z Warszawy. Geni Werchajzer z Warszawy udzielona została prokura.

XXVI. 102. Ch. Bejm i Z. Markert w Warszawie, Karolkowa 62. Skład opałów i materiałów drzewnych stolarskich. Wspólnicy: Chaja Bejm, Zygmunt Markert, oboje z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 19 listopada 1928 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są oboje wspólnicy. Weksle, czeki, umowy i pełnomocnictwa podpisują oboje wspólnicy łącznie. Korespondencję zwykłą, pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Wspólniczka Chaja Bejm upoważniła męża swego Berka Bejma do zastępowania jej we wszystkich czynnościach zarządu i podpisywania za nią zobowiązań i innych dokumentów łącznie z Zygmuntem Markertem.

XXVI. 82. Abraham Szwejd w Warszawie, Nalewki 15. Detaliczna sprzedaż galanterji i tiulu. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Abraham-Jakób Szwejd w Warszawie. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Matlą, z domu Wajsblatt, nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia 8 kwietnia 1924 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXV. 43. Majlech Wald w Warszawie, Nalewki 12. Chanie-Łai Wald z Warszawy udzielono prokury.

XXV. 293. I-sza Krajowa Wytwórnia Artystycznych Reklam Świetlnych i głośników radiowych „Astrum” Ludwik Gołąb w Warszawie, Sienna 84. Annie Gołąb z Warszawy udzielono prokury..

XXV. 336. R. i H. bracia Werner w Warszawie na Pradze, Stalowa 26. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie dnia 22 lutego 1929 roku, za nr. 412, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo nadal prowadzone jest przez Ryszarda Wernera pod firmą: „Ryszard Werner”.

XXIV. 198. Warszawska fabryka izolacji korkowej Władysław i Marja Wierusz-Kowalscy w Warszawie, Żórawia 23. Antoniemu Libiszowskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania pod stemplem firmy łącznie z jednym z współwłaścicieli.

XXIV. 215. Alwa Aleksander Wachniewski w Warszawie, Grochowska 42. Biuro mieści się przy ul. Hożej 30. Przedsiębiorstwo budowlano-przemysłowe oraz skład materiałów budowlanych i opałowych.

XXIV. 308. Mowsza Okoń w Warszawie, Zielna 11. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Bertą, z domu Kac, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 23 października 1928 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXIII. 189. Dom Handlowo - Agenturowy Stanisław Gielniewski w Warszawie, Widok 6. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 29 grudnia 1928 r. za Nr. 3362, przedsiębiorstwo wniesione zostało do spółki pod firmą: „Dom Handlowy „Herold“ dawniej Stanisław Gielniewski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“.

XXIII. 273. Biuro budowlane S. Niedbalski, J. Banasiak i S-ka w Warszawie, Marszałkowska 15a. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dn. 2 stycznia 1929 r. za Nr. 6, Teodor Kasperski ze spółki wystąpił, cedując swój udział na rzecz pozostałych współników.

XXII. 54. Jakób Chenciner w Warszawie Sto-Jerska 28. Józefowi Chencinerowi i Jencie Chencinerowej, obojgu z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

XXI. 186. Skład wyrobów firmy Villeroy i Boch w Warszawie, ulica Jeruzolimka 33. Skład szkła i porcelany. Na mocy umowy z dnia 11 grudnia 1928 roku, poświadczonej przez notariusza Trautsolta w Rydze za nr. 6358 Herminja Hartmanówna należąca do niej część spadku po zmarłym Arturze - Mikołaju Hartmanie sędowała na rzecz Elzy Hartmanówny.

XXI. 286. Jakób Sigal Międzynarodowy Dom Ekspedycyjny w Warszawie, Chmielna 49. Simonowi Beninowi z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

XIV. 385. Warszawska wytwórnia trykotaży „Tricot“ Samuel Rosenberga w Warszawie, Marszałkowska 131. Sprzedaż hurtowa i detaliczna. Fabryka mieści się obecnie przy ul. Nowolipie 80.

XIII. 234. Parowe zakłady cegielniane „Leopoldynów“ Stefan Wiencek w Warszawie, Stalowa 25. Cegielnie w Leopoldynowie i Wojciechowie w pow. radzyminskim, Moszna, Błonie i Dominium Moszna. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 7 stycznia 1929 roku Stefanowi Wienckowi handlującemu pod firmą: „Parowe Zakłady cegielniane Leopoldynów Stefan Wiencek“ udzielone zostało odroczenie wypłat na termin trzymiesięczny od daty wyroku. Sędzią - komisarzem mianowany został sędzia handlowy Maksymilian Wizeł, nadzorcą sądowym adwokat Michał Dajnowski z Warszawy. Przedsiębiorstwem zarządza nadzorca sądowy.

XII. 364. H. i M. bracia Karlsbad w Warszawie, Długa 59. Pomiedzy Majlochiem Karlsbadem a małżonką jego Esterą, z domu Geller, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 września 1921 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

X. 48. Łęgiewski i Hartwig w Warszawie, Szeroka 11. Firma obecnie brzmi: „Fabryka maszyn i kamieni młyńskich Łęgiewski i Hartwig właściciel Oskar Hartwig - spadkobiercy“. Oskar Hartwig zmarł. Spadkobiercami jego są: wdowa Władysława-Emilja Hartwig, ul. Szeroka 5, Władysław

sław Hartwig Jagiellońska 27, Janina Kubicka Strzelecka 46, Felicja Hartwig, Szeroka 5, Stefan Hartwig, Wiejska 21, Eugenja Perzowa 11-go Listopada 6, Zofja Ferchowa, Szeroka 6 i Mieczysław Hartwig, Furmańska 16, wszyscy z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notarj. Hettlingerem w Warszawie dn. 22 stycznia 1929 r. za Nr. 473, spółka została rozwiązana, całe przedsiębiorstwo przeszło na wyłączną własność zmarłego Oskara Hartwiga. Przedsiębiorstwo obecnie stanowi współwłasność niepodzielną z tytułu spadku po zmarłym Oskarze Hartwigu. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Malkowskim w Warszawie z dnia 15 lutego 1929 roku za nr. 413 do prowadzenia przedsiębiorstwa i samodzielniego podpisywania firmy pod jej stemplem upoważniony jest inżynier Władysław Hartwig.

IX. 259. (A. XV 111). Syrena Teodor Wilczyński — spadkob. w Warszawie, Krak.-Przedm. 38. Imię spadkob. Konitzowej brzmi: „Lucyna” a nie jak omyłkowo wpisano „Ludwika”. Na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Dembińskim w Warszawie dnia 5 stycznia 1929 roku za nr. 38 i przed notariuszem Kotasem w Cieszynie dnia 12 stycznia 1929 roku za nr. 7315 pełnomocnictwo Wacława Wilczyńskiego przedłużone zostało na czas do dnia 1 stycznia 1932 roku. Na mocy tychże aktów Wacław Wilczyński upoważniony został do zaciągania wszelkiego rodzaju i nazwy pożyczek bez ograniczenia wysokości sum.

VII. 938. Józef Hosiasson Dom agenturowo-towarowy w Warszawie, Trębacka 4. Ludwikowi Hosiasson z Warszawy udzielono łącznej prokury. Prokurenci Henryk i Ludwik Hosiasson podpisują wszelkiego rodzaju zobowiązania we dwóch łącznie, zaś czeki i żyra weksli, korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy i wszelkiego rodzaju korespondencji każdy samodzielnie.

T. 1. Józef Targoński, właścic. E. Łypaczewski w Warszawie, S-to Jerska 26. Firma brzmi: „Józef Targoński właściciel E. Łypaczewski spadkobiercy”. Eugenjusz Łypaczewski zmarł. Spadkobiercami jego są: Tadeusz Łypaczewski, Stanisław Łypaczewski, Helena - Jadwiga Łypaczewska, wszyscy z Warszawy. Współwłasność niepodzielna z tytułu spadku po zmarłym Eugenjuszu Łypaczewskim. Do prowadzenia przedsiębiorstwa i podpisywania firmy pod jej stemplem upoważnieni są Tadeusz Łypaczewski i Stanisław Łypaczewski, każdy samodzielnie.

XXVI. 115. Wytwórnia obuwia „Siła” Rajzla Leffel w Warszawie, wytwórnia Nalewki 2, sklep Miodowa 1. Istnieje od 1929 roku. Właścicielka Rajzla Leffel z Warszawy. Szmulowi - Rubinowi vel Samuelowi Leffelowi z Warszawy udzielona została prokura. Pomiędzy Szmulem - Rubinem Leffelem a małżonką jego Rajzlą, z domu Blaufuks, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 9 stycznia 1914 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

4600

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

35. Prasa Polska, Spółka Akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 2.250.000 zł., podzielonych na 3.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skar-

bu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o 750.000 zł., czyli do 1.500.000 zł., drogą 2-ej emisji 1.000 szt. nowych akcji opublikowane zostało w Nr. 234 Monitora Polskiego z dnia 10 października 1928 roku. Według bilansu sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 9 listopada 1928 roku kapitał zakładowy określony został na 2.250.000 zł. i podzielony na 3.000 akcji.

II. 280. Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe Oxiński i S-ka, inżynierowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Roman Husarski z zarządu wystąpił.

III. 282. Zjednoczone polskie fabryki zapalek „Błonie“ „Mszczonów“ i „Bracia Stabrowscy“ Spółka Akcyjna w Warszawie. Wszelkie zobowiązania i dokumenty podpisują dwaj członkowie komisji likwidacyjnej łącznie. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 12 lipca 1927 r.

IV. 604. „Drukarnia Rolnicza“, spółka z ogran. odpowiedzialnością w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 113.400 zł., podzielonych na 84 udziały, całkowicie wpłacony. Według bilansu sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 roku (Dz. Ust. Nr. 55, poz. 542) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie wspólników w dniu 3 marca 1925 roku, kapitał zakładowy określony został na 113.400 zł.

IV. 638. Biuro rolniczo - techniczne inżynier Stanisław Nawakowski w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 110.000 zł., podzielonych na 1.000 udziałów, całkowicie wpłaconych. Według bilansu sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie wspólników w dniu 10 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 110.000 zł.

V. 679. (B. XLII 6133) Instytut Wydawniczy Biblioteka Polska, Spółka Akcyjna w Warszawie. Na walnem zgromadzeniu akcjonariuszów na posiedzeniu rady w dniu 30 czerwca 1928 r. władze spółki ukonstytuowały się w następującym składzie: Rada nadzorcza: prezes Władysław Kościelski, wiceprezes Leopold Staff, Tadeusz Żeleński, Jan Hołyński, Włodzimierz Gałęcki, Jan Nowak i Konstanty Rozwadowski. Zarząd: Władysław Kościelski, Leopold Staff i Jan Hołyński.

V. 728. Fabryka przewodów rurowych „Compensator“ W. Maciejewski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Członek zarządu Józef Łubieński zmarł.

VII. 1073. (B. XLII 6152). Spółka Akc. Przemysłu i Handlu „Polder“ w Warszawie. Na mocy uchwały walnych zgromadzeń akcjonariuszów z dnia 27 lipca 1927 r. i 26 stycznia 1929 r. spółka została zlikwidowana.

VIII. 1428. (B. XVII 3277) Warszawskie zakłady ceramiczne, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 11 kwietnia 1927 r. zabezpieczone zostało powództwo zakładu ubezpieczenia od wypadków przeciwko firmie do wysokości 2.001 zł. 14 gr. przez wniesienie do rejestru wzmianki o niedopu-

szczeniu wpisu w przedmiocie ukończenia likwidacji pozwanej firmy do czasu rozstrzygnięcia przez sąd sprawy.

VIII. 1463. (B. XXXI 4919) Zjednoczenie polskich fabryk maszyn i narzędzi rolniczych, spółka akcyjna w Warszawie. Szczepanowi Dzieciuchowiczowi z Lublina udzielono prokury z prawem podpisywania firmy łącznie z jednym z członków zarządu lub dyrektorem spółki oraz z prawem samodzielnego podpisywania korespondencji nie zawierającej zobowiązań i pokwitowań z odbioru wszelkiej korespondencji i przesyłek.

VIII. 1494. (B. XXIX 4715) Polska Nafta, spółka akcyjna w Warszawie. Członek rady i zarządu Stanisław Zawadzki oraz członek zarządu dr. Stanisław Łęcki ustąpili z zajmowanych stanowisk. Do zarządu delegowany został członek rady dr. Jerzy Kwiatkowski oraz kooptowany Mieczysław Tucki. Wpisano na mocy uchwały rady nadzorczej z dnia 14 stycznia 1929 roku.

X. 2111 (B. XXIX 4787) Polskie Zakłady Philips, Spółka Akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 1.000.000 zł., podzielonych na 10.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego o 900.000 zł. czyli do 1.000.000 zł. drogą 3-ej emisji 9.000 szt. nowych akcji opublikowane zostało w Nr. 188 Monitora Polskiego z dnia 17 sierpnia 1928 roku.

XVIII. 3326. Przemysł leśny „Kohylno“ spółka akcyjna w Warszawie. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 19 marca 1928 r. zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: Jusek Kac, Aron Horowitz, Benjamin Pinkusewicz, wszyscy z Warszawy.

XX. 3638. Przemysł bielizniany „Asko“ A. Strassman i S-ka, Spółka Akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 340.000 zł. podzielonych na 34.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Według bilansu sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 4 grudnia 1928 roku kapitał zakładowy określony został na 340.000 zł. i podzielony na 34.000 akcji.

XXVII. 4512. Ludwik Piętka i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 31 grudnia 1928 roku za nr. 6820, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

XXVI. 4400. Bank Zachodni, spółka akcyjna w Warszawie. Członek Dyrekcji Witold Szebeko z zajmowanego stanowiska ustąpił. Henrykowi Jastrzębowskiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury dla centrali.

XXIX. 4727. Spółka akcyjna fabryk metalowych pod firmą: „Norblin B-cia Buch i T. Werner“ w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 7.500.000 zł. podzielonych na 75.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Według bilansu otwarcia w złotych, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 7.500.000 zł. i podzielony na 75.000 akcji.

XXX. 4888. Młyn Parowy Praga Mieczysław Rubinsztein, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Likwidatorami są: Mordka vel Mieczysław Rubinsztein, Jan Zegrze, Bencjan Rabinowicz, Izaak Berensztein, wszyscy z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 28 grudnia 1928 roku, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

XXXI. 4981. Warszawskie Towarzystwo wzajemnego ubezpieczenia trzody chlewnej w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: prezes Adam Dobrowolski z Sosnowca. Członkowie: Jan Chrościcki (nieobecny), Władysław Żelazko z Otwocka, Roman Skwara z Karczewia, Józef Guyski z Kałuszyna, Roman Reiff, Feliks Zieliński, Bolesław Dydyński, Antoni Getter i Stanisław Kwapiński, wszyscy z Warszawy. Zastępcy: Szymon Siwak, Tomasz Marczak, obaj z Karczewia, Edward Ponge, Bolesław Kulczyński, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały przedstawicieli członków Towarzystwa z dnia 29 marca 1928 roku.

XXXII. 5050. Towarzystwo przemysłowo - leśne „Eksportlas“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Likwidatorami są: Chaim Lejbman z Warszawy i Hirsz Lejbman z Gdańska. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 17 grudnia 1928 roku, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

XLI. 6013. Eminar, Towarzystwo dla eksportu maszyn i wytworów polskich, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Władysławowi Czlenowowi z Warszawy udzielono łącznej prokury. 4601

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku, wciągnięto następującą firmę pod Nr. 5354:

dn. 27 marca 1929 r.

5354. „Chaim - Joś Wajntraub“ — skup jaj w m. Włodzimierzu, przy ul. Sienkiewicza Nr. 55. Istnieje od 1926 roku. Właśc. Chaim-Joś Wajntraub, zam. tamże. 4616

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 26 marca 1929 r. pod Nr. 1178 przy firmie: „Szmul Zajf“ wciągnięto nowy wpis treści następującej: Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie detalicznej sprzedaży galanterji i manufaktury z siedzibą w Radziejowie, ul. Toruńska Nr. 3, właścic. Szmul Zajf, obecnie zamieszkały tamże. 4617

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. 134 przy firmie: „L. Moszkowicz“, wciągnięto co następuje: Z dniem 31 grudnia 1928 roku przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane, wobec czego firmę: „L. Moszkowicz“ wykreśla się z rejestru handlowego. 4618

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. 3547 wciągnięto następującą firmę: „Szmul - Lewi Sumuraj“ skup ziemiopłodów i nabiału w celu odsprzedaży z siedzibą w Piotrkowie - Kujawskim, star. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1929 roku. Właściciel Szmul-Lewi Sumuraj, zam. tamże. 4619

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. 3546 wciągnięto następującą firmę: „Naftal Rabinowicz”, sprzedaż towarów gospodarstwa domowego z siedzibą w Kutnie, ul. Nowy Rynek Nr. 103. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Naftal Rabinowicz, zamieszkały tamże. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Taubą-Hindą z domu Wartzką, zawarta została przed notariuszem Władysławem Jeżewskim w Łodzi dn. 29 listopada 1928 roku za Nr. 4267, intercyza, ustalająca wyłączość majątku i wspólność dorobku. 4620

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, pod Nr. 3545 w dniu 26 marca 1929 roku wciągnięto następującą firmę: „Raj Dziecięcy” właśc. Szlama Abe Lichtenstein, drobna sprzedaż galanterji i konfekcji z siedzibą we Włocławku, ul. 3 Maja Nr. 26. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność dn. 1 stycznia 1926 r. Właściciel Szlama-Abe Lichtenstein, zamieszkały we Włocławku, przy ul. Piekarska 7. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Surą - Małką vel Salą, z domu Tenenbaum, zawarta została przed notariuszem Józefem Puchalskim w Warszawie dnia 12 czerwca 1922 roku za Nr. 1514 intercyza, ustalająca wyłączość majątku i wspólność dorobku. 4621

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. 3544 wciągnięto następującą firmę: „Edward Mylke”, sklep kolonialno-spożywczy z siedzibą w Pokrzywnie, gm. Ossówka, pow. lipnowskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1929 roku. Właściciel Edward Mylke, zamieszkały tamże. 4622

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. 3543 wciągnięto następującą firmę: „Jakób Müller”, sklep kolonialno - rzeźniczy z siedzibą w Bobrownikach, star. lipnowskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1929 roku. Właśc. Jakób Müller, zamieszkały tamże. 4623

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. 3542 wciągnięto następującą firmę: „Dawid Nosol” — sprzedaż mięsa z siedzibą w Kutnie, ul. Sienkiewicza Nr. 39. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1927 roku. Właściciel Dawid Nosol, zam. w Kutnie, ul. Podrzeczna Nr. 204. 4624

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 26 marca 1929 roku pod Nr. 3432 przy firmie: „Franciszek Sikorowski i S-ka, Młyn Motorowy” wciągnięto, co następuje: Spółka została rozwiązana i zlikwidowana, wobec czego firmę: „Franciszek Sikorowski i S-ka, Młyn Motorowy” wykreśla się z rejestru handlowego. 4625

Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy-Swiat 47.

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.